
 

           

 

      У К Р А Ї Н А        
ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 

П О Л О Г І В С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А  
В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т   

Р І Ш Е Н Н Я   
 

21 жовтня  2016 року                                                                                            № 2 

 
Про встановлення ТОВ «ЗАПОРІЖЖЯ - ОБЛТЕПЛОЕНЕРГО» тарифу на 
послуги  постачання пари та гарячої води для споживачів у м.Пологи  
 

             Розглянувши звернення товариства з обмеженою відповідальністю 
«ЗАПОРІЖЖЯ - ОБЛТЕПЛОЕНЕРГО» з наданими розрахунками для 
встановлення тарифу на послуги постачання пари та гарячої води для 
споживачів у м.Пологи, керуючись  Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Законом України «Про житлово-комунальні 
послуги», Законом України «Про засади державної регуляторної політики у 
сфері господарської діяльності», з метою забезпечення повноцінного 
функціонування об’єктів соціальної сфери міста в опалювальний період, 
виконавчий комітет Пологівської міської ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

            1.Встановити товариству з обмеженою відповідальністю «ЗАПОРІЖЖЯ 
- ОБЛТЕПЛОЕНЕРГО» тариф на послуги постачання пари та гарячої води для 
споживачів у м.Пологи в розмірі: 
            - 1530,63 грн. за 1 Гкал (за показаннями приладів обліку); 

            - 1,57 грн. за 1 м2 опалювальної площі за добу в опалювальний період (у 
випадку відсутності або несправності приладів обліку). 
 

           2.Секретарю виконкому Ковалевській О.А. оприлюднити дане рішення в 
засобах масової інформації.  
 

           3.Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 
 

 

Міський голова                                                                            Ю.А.Коноваленко 
 
 
 
 
 
 
 


